
Příloha č. 3  k SoD č. 155410194, strana 1 (celkem 4) 
 

S e kc e  v yz bro jo v á ní  a  a kv iz ic  MO 
odbor log is t ik y ,  zabe zpe če ní  a  podpory  

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 

 V Praze dne           . září 2015 
Čj. 941-xx/2014-1350 Výtisk číslo: 
 Počet listů: 
 Přílohy: 
 
 

 (adresa zhotovitele) 

 

 

 

Věc: Výzva k provedení defektace č. (ev.č. z GINIS) 
 
 

 Veřejný zadavatel Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, Praha 6, 
jejímž jménem jedná ředitelka odboru logistiky, zabezpečení a podpory sekce vyzbrojování 
a akvizic MO JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ na adrese Sekce vyzbrojování a akvizic MO, odbor 
logistiky, zabezpečení a podpory, nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 (dále jen „objednatel“), Vás 
vyzývá podle ustanovení § 92 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů, v souladu s čl. III. odst. 2. rámcové smlouvy o dílo č. 155410194 
(dále jen „smlouva“) a podmínkami v ní uvedenými 

k provedení defektace  

na základě veřejné zakázky „Opravy a udržování techniky na podvozku TATRA s nástavbou“ 
(dále jen „Výzva k defektaci“) k provedení díla dle požadavkových listů X/201X až XX/201X, 
které jsou přílohami této výzvy a jejich souhrn uveden v následující tabulce: 
 

PL č. Typ techniky Registrační značka Útvar zařízení 
    
    
    
    
    
    
    
 
Žádám Vás o potvrzení obou výtisků a zaslání jednoho výtisku této Výzvy k defektaci v souladu 
s čl. VII. odst. 2 bod 2.5. smlouvy na adresu: 

Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
Odbor logistiky, zabezpečení a podpory 
nám. Svobody 471/4 
160 01   P r a h a   6 

 
 



Příloha č. 3  k SoD č. 155410194, strana 2 (celkem 4) 
 

Kontaktní osoba: Ing. Pavel Hradecký, telefon č. 973 215 085, fax. č. 973 214 685 
 

V                    dne                                    2015  V Praze dne                         2015 

Jednatelka společnosti 
ANZA s.r.o. 

Lenka HOREŠOVSKÁ 
 
 
 

Jednatelka společnosti 
ANZA s.r.o. 

Zuzana PETRICOVÁ 
 

 
                
 
 
 
 
 

 Ředitelka 
odboru logistiky, zabezpečení a podpory 

            sekce vyzbrojování a akvizic MO 
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ 

Podpis a razítko zhotovitele  Podpis a razítko objednatele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 3  k SoD č. 155410194, strana 3 (celkem 4) 
 

S e kc e  v yz bro jo v á ní  a  a kv iz ic  MO 
odbor log is t ik y ,  zabe zpe če ní  a  podpory  

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 

 V Praze dne           . září 2015 
Čj. 941-xx/2014-1350 Výtisk číslo: 
 Počet listů: 
 Přílohy: 
 

 (adresa zhotovitele) 

 

 

Věc: Výzva k provedení běžné opravy č. (ev.č. z GINIS) 
 

 Veřejný zadavatel Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, Praha 6, 
jejímž jménem jedná ředitelka odboru logistiky, zabezpečení a podpory sekce vyzbrojování 
a akvizic MO JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ na adrese Sekce vyzbrojování a akvizic MO, odbor 
logistiky, zabezpečení a podpory, nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 (dále jen „objednatel“), Vás 
vyzývá podle ustanovení § 92 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů v souladu s čl. III. odst. 2. rámcové smlouvy o dílo č. 155410194 (dále 
jen „smlouva“) a podmínkami v ní uvedenými 

k provedení běžné opravy  

na základě veřejné zakázky „Opravy a udržování techniky na podvozku TATRA s nástavbou“ 
(dále jen „Výzva k BO“) k provedení díla dle požadavkových listů X/201X až XX/201X, které jsou 
přílohami této výzvy a jejich souhrn uveden v následující tabulce: 
 

PL 
č. 

Typ techniky 
Registrační 

značka 
Útvar 

zařízení 
Celková nabídková cena 

     
     
     
     
     
     
     
     
 

Nabídková cena celkem …………. Kč s DPH. 

       (slovy: …………………………….. korun českých). 

Celková nabídková cena bez DPH činí ………. Kč, sazba DPH ….. % činí …………… Kč. 
  
 Přílohou výzvy je zpracovaná Technická dokumentace zhotovitele, která je schválena pro 
provedení každé běžné opravy dle příslušného Požadavkového listu.  
 
Žádám Vás o potvrzení obou výtisků a zaslání jednoho výtisku této Výzvy k BO v souladu s čl. VII. 
odst. 6. bod 6.1. smlouvy na adresu: 



Příloha č. 3  k SoD č. 155410194, strana 4 (celkem 4) 
 

Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
Odbor logistiky, zabezpečení a podpory 
nám. Svobody 471/4 
160 01   P r a h a   6 

 
Kontaktní osoba: Ing. Pavel Hradecký, telefon č. 973 215 085, fax. č. 973 214 685 

 

V                    dne                                    2015  V Praze dne                         2015 

Jednatelka společnosti 
ANZA s.r.o. 

Lenka HOREŠOVSKÁ 
 
 
 

Jednatelka společnosti 
ANZA s.r.o. 

Zuzana PETRICOVÁ 
 
                
 
 
 
 
 

 Ředitelka 
odboru logistiky, zabezpečení a podpory 

            sekce vyzbrojování a akvizic MO 
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ 

Podpis a razítko zhotovitele  Podpis a razítko objednatele 

 

 

 

 

 

 

 


